
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 
 

Rep. n. 555 - 2021 Prot. n. 57307 del 14.05.2021 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 4 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 338/2021 del 12/04/2021, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Ingegneria Industriale e dell’Informazione; 

VISTO il D.R. n. 334/2021 del 09/04/2021, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 

dell’Informazione del 12/04/2021, acquisito agli atti con prot. n. 49067 del 16/04/2021; 

NELLE MORE dell’approvazione della candidatura dell’Ateneo alla Call 2021 - Round 1 - KA131-HED; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il 

Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione, è la seguente: 

 

N Cognome Nome Sede  estera assegnata Codice Erasmus 

1 Di Candia Samantha 
UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN 

BUCURESTI 
RO BUCURES 11 

2 Cimino Piergiorgio 
UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN 

BUCURESTI 
RO BUCURES 11 

3 Di Paolo Davide UNIVERSITY OF TWENTE NL ENSCHED 01 

4 Rettagliata Giorgio UNIVERSITY OF TWENTE NL ENSCHED 01 

5 Corradetti Sara UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E VALLADO 01 

6 Colarossi Ivano HAUTE ECOLE CHARLEMAGNE B LIEGE 43 

7 Liberale Dariush UNIVERSITAT BOCHUM (RUB) RUHR D BOCHUM 01 

8 Politi Gabriele UNIVESIDAD DE ALMERIA E ALMERIA 01 

9 Lepidi Ludovico 
HAUTE ÉCOLE DE LA PROVINCE DE 

LIEGE 
B LIEGE 38 

10 Fontana Dylan UNIVERSITAT DE VIC E VIC 01 

11 Levinschi Violeta UNIVERSITY OF TWENTE NL ENSCHED 01 

12 Castorio Mario 
ECOLE NATIONALE SUPÉRIEURE DES 

TÉLÉCOMMUNICATIONS DE BRETAGNE 

F NANTES80 

ENST 

13 Riccetti 
Oliver 

Francesco 
UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA E ZARAGOZ 01 

14 Mantini Emanuele UNIVERSITDAD DE LEON E LEON 01 

15 Biondi Federica 
UNIVERSITÉ CHARLES DE GAULLE - 

LILLE 3 
F LILLE 03 

16 Pica Giacomo 
HAUTE ÉCOLE DE LA PROVINCE DE 

LIEGE 
B LIEGE 38 

17 Scoscina Gianmarco UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA E ZARAGOZ 01 

18 Onofri Giuseppe UNIVERSIDAD DE VALLADOLID E VALLADO 01 

19 D'Angelo Simone SCHOOL OF ECONOMICS AND SK BRATISL 13 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Francesco MANAGEMENT IN PUBLIC 

ADMINISTRATION IN BRATISLAVA 

20 Francescucci Gaia LULEA UNIVERSITY OF TECHNOLOGY S LULEA 01 

21 Centi Andrea Thomas UNIVESIDAD DE ALMERIA E ALMERIA 01 

22 Dais 
Francesco 

Raffaele 
UNIVERSIDADE DOS AÇORES P ACORES 01 

23 Spera Luca UNIVESIDAD DE ALMERIA E ALMERIA 01 

24 D'Amico Danila 
UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN 

BUCURESTI 
RO BUCURES 11 

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 
 

L’Aquila, 14.05.2021 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 
presso gli uffici della struttura competente. 

 


	IL RETTORE
	DECRETA

